

DRM Holding ApS

Dronningens Tværgade 34, 6. 2, 1302 København K
CVR-nr. 39 39 01 75

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 10. juni 2025

Dorte Riis Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DRM Holding ApS Dronningens Tværgade 34, 6. 2 1302 København K
	CVR-nr.: 39 39 01 75 Stiftet: 6. marts 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Riis Madsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter at drive holdingvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.188 kr. mod -7.198 kr. sidste år.

Ledelsen anser resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-7.000	-7.000
Andre finansielle omkostninger		-1.188	-198
Resultat før skat		-8.188	-7.198
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.188	-7.198
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.188	-7.198
I alt		-8.188	-7.198

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	1	10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
<hr/>			
Likvide beholdninger		36.752	37.940
Omsætningsaktiver		36.752	37.940
<hr/>			
Aktiver		46.752	47.940
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-51.361	-43.173
Egenkapital		-1.361	6.827
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	13.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2	33.300	19.450
Anden gæld		7.813	7.813
Kortfristede gældsforpligtelser		48.113	41.113
Gældsforpligtelser		48.113	41.113
<hr/>			
Passiver		46.752	47.940
<hr/>			

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-43.173	6.827
Forslag til resultatdisponering		-8.188	-8.188
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-51.361	-1.361

Noter

1 | Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	10.000
Kostpris 31. december 2024	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.000

	2024 kr.	2023 kr.
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.300	19.450
	33.300	19.450

Ledelsen har ydet tilbagetrædelsestilsagn og understøtter normale driftsomkostninger i det omfang det er nødvendigt, herunder i takt med det underliggende selskabs udvikling og dette selskabs løbende forventede reetablering af kapitalen.
